
 

 
 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE DI MIRANDOLA 

Via Giolitti,24 - 41037 Mirandola (MO)  
Tel: 0535-21034 – 0535-22568 Fax 0535/21955 

MOEE040005@istruzione.it 

 

 
        Mirandola, 12/07/2021 

 

        All-Albo della scuola 

 

 

 Oggetto: decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie di istituto di III fascia –  

     personale ATA triennio 2021/2023  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto il D.M. 50 del 3 marzo 2021;  

Vista la nota dell’UST di Modena prot.6985 del 12-07-2021 con la quale si dispone la pubblicazione 

nella comune data del 12 luglio 2021 all’albo delle graduatorie provvisorie di III fascia del personale 

ATA di cui al D.M. n. 50 del 3 marzo 2021;  

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna 12/07/2021, all’Albo di questo Istituto, delle graduatorie provvisorie 

d’istituto di terza fascia del personale A.T.A. per i profili di assistente amministrativo, o e collaboratore 

scolastico.  

Ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 640/2017, avverso l’esclusione delle domande è ammesso reclamo al 

Dirigente della Direzione Didattica di Mirandola  che ha gestito la domanda di inserimento entro 10 

giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria.  

Nello stesso termine è possibile fare reclamo per errori materiali.  

Gli aspiranti, tramite le istanze on line, potranno visualizzare la propria posizione in graduatoria. 

 

          
         La dirigente 

        Prof.ssa Maria R. Sganga 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2,  

D.Lgs n.39/1993 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

56
50

 -
 1

2/
07

/2
02

1 
- 

A
.0

7 
- 

U


